
 Vakum Atel Seti tamamen X ışınları geçirgendir. Alkol, 

sabunlu su ve sıvı dezenfektanlarla kolayca temizlenebilir, 

dezenfekte edilebilir. Sürtünmeye ve yırtılmaya mukavemetli 

özel PVC materyali maksimum kullanım sağlar. Vakum 

pompası ve taşıma çantası ile birlikte üçlü set halinde 

sunulur.  

VAKUM ATEL SETİ KNT-7M
VAKUM SEDYESİ KNT-7D2
ŞİŞME ATEL SETİ KNT-SA

 Alt ve üst ekstremite kırıklarının hızlı, kolay ve güvenli bir 
şekilde immobilize eder. Kanamaların durdurulmasına yardım 
eder. -25/+45 derece arasında çalışabile özel PVC materyal, 
geri hava çıkışını önleyen supaplar. Fermuarla kapanış. X 
ışınlarını geçirgen, 6 parçalı set: ayak bileği, ayak bileği ve 
uzun bacak, kısa bacak, uzun bacak, el bileği ve kısa ön kol, el 
bileği ve uzun kol. Şişirme pompası ve özel taşıma çantası ile 
birlikte sunulur.
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Model                                                               Model Ürün Boyutu/Product Size
KNT-7M                                           Büyük Boy/Large Size                                      108x67 cm (37cm)

Orta Boy/Large Size                                           74x61cm (47 cm)
Küçük Boy/Small Size                                        54x33 cm

 Travmalı yaralanmalarda immobilizasyon ve güvenli yaralı transferinin vazgeçilmez 
ürünüdür. Yumuşak haldeki sedye vakumlandığında yaralıyı sararak sertleşir ve 
yaralı tamamen immobilize edilir. Vakum Sedye tamamen X ışınları geçirgendir. 
Alkol, sabunlu su ve sıvı dezenfektanlarla kolayca temizlenebilir. Sürtünmeye ve 
yırtılmaya mukavemetli özel PVC materyali maksimum kullanım sağlar. 8 adet 
plastik taşıma kolu, 3 adet yaralı tespit kemeri. Çift yönlü vakum pompası ile birlikte 
sunulur.

Model         Ürün Boyutu           Paket Boyutu        Taşıma Kapasitesi         Ağırlık          Paket Ağırlığı
/Product Size          /Packing size          /Load Capacity /Weight /Packing Weight

KNT-7D2       200x88cm                78x39x36 cm               150Kg                          10 Kg                  11 Kg


